
Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0334

Prodej družstevního bytu 4+1, 82 m2, Teplice - Prosetice
Pod školou, 41501, Prosetice, Teplice

Neuvedeno
za nemovitost
dohodou, včetně DPH,
včetně provize, včetně
právního servisu

Vyřizuje
Jaroslav Čermák
Tel.: +420 793 923 343
GSM: +420 793 923 343
E-mail:
info@prosperityre.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 82 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji družstevní podíl v hezkém panelovém domě v městské části Prosetice -
Teplice. Tento vzdušný, světlý byt o dispozici 4+1 s plochou 82 m2 nabízí pohodlné bydlení v klidné lokalitě pro velké i
malé rodiny.

V bytě najdete koupelnu s původním jádrem, která byla nedávno zmodernizována a nově obložena. Tato koupelna je
vybavena veškerým potřebným vybavením pro pohodlné užívání.

Vstup do kuchyně a obývacího pokoje je řešen obloukovým průchodem v příčkách.
vchod na lodžii vede z obývacího pokoje. Tato lodžie je skvělým místem k odpočinku a relaxaci, a to především v
zimním období. Díky svému zasklení můžete vychutnávat výhled a světlo, aniž byste museli opustit teplo a komfort
interiéru. Toto místo může být výborným prostředím pro relaxaci, čtení nebo dokonce pro pěstování rostlin. Všechna
okna v bytě i dveře na lodžii jsou plastová, což zaručuje dobrou izolaci a ochranu před vnějšími vlivy.

Podlahy v celém bytě jsou v kombinaci dlažby a plovoucí podlahy, což vytváří moderní a snadno udržovatelný vzhled.



Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Tento byt se nachází ve vyvýšeném přízemí domu, a proto nemusíte používat výtah. To usnadňuje přístup a zároveň
přispívá k vaší pohodlnosti.

Samozřejmostí je také sklepní kój, která poskytuje dostatek úložného prostoru pro vaše věci.

Tento byt nabízí ideální příležitost pro ty, kteří hledají prostorné a pohodlné bydlení v tiché a klidné části Teplic.
Pokud Vás tato nemovitost zaujala, neváhejte mě kontaktovat, a JÁ Vaše sny proměním v REALITY!


